
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/469/2023 
RADY GMINY TOMICE 

z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/463/2023 Rady Gminy Tomice z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego do Spraw 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) Rada Gminy Tomice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LXI/463/2023 Rady Gminy Tomice z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: „Traci moc uchwała Nr XXXIII/255/2010 Rady Gminy Tomice z dnia 
8 października 2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w ust. 1 pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Adamik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 6586


	UCHWAŁA NR LXIII/469/2023 RADY GMINY TOMICE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-09T13:21:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




